Usr: OSVALDO

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2016 al 30/abr./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137 a la 5137)

Fechay | 20/oct./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Vidticos en el pais $122,930.60 $33,699.80 $0.00 $156,630.40
E00152 04/04/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2145 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL $752.50 $0.00 $123,683.10
E00156 06/04/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 2148 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE PRESIDENCIA PAGADOS CON CAJ $1,685.01 $0.00 $125,368.11
E00161 07/04/2016 AARON BALDERAS CRU: F-015 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS DESARROLLO SOCIAL) $1,825.00 $0.00 $127,193.11
E00159 08/04/2016 DANIEL ARMANDO MEDI T 2151 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE DANIE $1,850.00 $0.00 $129,043.11
E00164 14/04/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2161 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AMADO SANCH $1,000.00 $0.00 $130,043.11
E00166 19/04/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2165 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA PAGADOS E $3,388.06 $0.00 $133,431.17
E00167 22/04/2016 DANIEL ARMANDO MEDI T 2169 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE DANIE $1,957.00 $0.00 $135,388.17
E00168 23/04/2016 GABRIELA SANCHEZ AM T 2170 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE OSCA $1,206.00 $0.00 $136,594.17
E00170 26/04/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T2173 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SLP Y GASTOS EN EFECTIV $10,151.42 $0.00 $146,745.59
E00172 29/04/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2183 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE GASTOS VARIOS DE PRESIDENCI# $9,884.81 $0.00 $156,630.40
Total : 122,930.60 33,699.80 0.00 156,630.40
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